[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  22.10.2015  №   289-р
Об утверждении маршрутов и

графиков движения автобусов

пригородных маршрутов на

2016 год по Демидовскому

району Смоленской области

1. Утвердить маршруты и графики движения автобусов пригородных маршрутов на 2016 год по Демидовскому району Смоленской области (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Поречанка» и разместить маршруты и графики движения автобусов пригородных маршрутов на 2016 год по Демидовскому району Смоленской области на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела  Н.Н. Заботина.
И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                   А.Е. Чистенин